**E**rat leo habuit hanc **leg**  
visionē. Videbat nāq̄  
in sompnis. et ecce iudiciū pa  
rabatur. et angeli canebāt tu  
bas et gens cōgregabat in q̄  
dā prato magno. et ecce due  
scale posite erant. vna ex vna  
pte et alia ex alia pte. vna e  
rat rubea et alia alba. et abe  
attingebant a terra usq̄ ad ce  
lū. Apparuit aut̄ cristus in  
summitate rubeae q̄si irat⁹ et of  
fensus. et b̄s f. ape ip̄m infe  
rius et descendens aliquantu  
lū clamabat ad fr̄es suos for  
tissime dices. Venite fr̄es veīte  
ascendite ad dñm q̄ vocat vos.  
Confidite ne timeatis. venite.  
fr̄es aut̄ multi cōueniebant  
ad iudiciū cōfisi de clamore  
p̄is. currebant et incipiebāt  
ascendē scalā rubeā valenter.  
Cū aut̄ ascenderent. alius ca  
debat de tertio ḡdu. alius de  
q̄rto. ali⁹ de decimo. alij de me  
diate. alij q̄si de summitate sca  
le. **H̄s** v̄co f. videns hoc mot⁹  
cōpassione ad tantā ruīnā. ro  
gabatur xpm̄ iudicē p̄ filijs suis.  
Cristus vero ostendebat ma

123  
nus suas et latus b̄s f. in q̄bz vi  
debantur renouate plage eius. de  
q̄bus etiā stillabat sanguis iten  
tissime et diceb̄t. Ecce ista fecerūt in  
fr̄es tui. Dū b̄s f. p̄seueraret pos  
tulans miām p̄ fr̄ibz. post breuē  
morulā iterū aliquantulū descen  
debat. **Nō** desperetis s̄z cōfide. Cur  
rite ad scalā albā. Currite et ascē  
dite. ibi suscipiemini p̄ eā intrabi  
tis. Currentibz aut̄ fr̄ibz ad scalā  
albā ex amonitione p̄na. ecce b̄a  
v̄go maria mat̄ xpi apparuit in  
summitate scale et recipiebat eos  
et ingrediebantur r̄gnū sine laboe.

**R** **De tribulatione ordinis** **leg**  
Etiaut sc̄s frat̄ conuadus  
sicut habuit a fr̄e leone q̄ sc̄s f.  
orabat semel apud sc̄m mariā  
de **poramentis** angulis post tri  
bunā eccl̄e. et tenebat man⁹ p̄tensas  
in celū dicens. Dñe miserere pp̄lo tuo  
pte ei. Cui apparuit cristus dicens.  
Bene oras et ego libent̄ exaudio q̄a  
multū constat in te paū magnū de  
di. Verūptū facias in vnu. et ego  
misereror toti pp̄lo. s̄z q̄ ordo tuus  
stet in esse et sit me⁹ solūmō. s̄z tps  
veniet q̄n̄ recedet a me et ego susti  
nebo ordinē ad tps apt̄ mūdū q̄a  
cōfidūt in eis et reputat ordinē  
lucē et lumē suū. **Dz** post dabo po  
testate meā demonibz. q̄a suscita  
būt eis vbiq̄ tot scandala et tribu  
laciones q̄ expellentur et fugabū

tur de oibz. Et si ibit fili' ad do-  
mū p'ris p' pane. dabit ei cū bacu-  
lo in capite. Et si scirent frēs tribu-  
lationē illoz dicitū iā inaperent  
fugē. & multi fugient ad desertā.  
Et b'is f. interrogauit dñm. Dñe  
quō ibi uiuent? Cui cristus. Ego  
q' pau' filios isrl' in deserto pasca-  
eos in herbis. & dabo herbis illis  
sapores varios sicut tūc māne.  
et postea isti ibūt et ēdificabūt  
ordinē in statu p'mo & p'fō. Ve-  
āt illis q' de sola sibi spe cōuersa-  
tionis plaudentes torpescēt o'ao.  
nec rēsistent temptationibz cōstāt  
p'missis ad p'bauonē elāz. qm̄  
soli q' p'p'ati fuerint accipient co-  
ronā uite. q's exercitat interim  
malicia r'p'boz. Ad laudē dñi &